
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 101. člena Zakona o socialnem varstvu (Uradni list RS, št. 3/07 – uradno prečiščeno 
besedilo, 23/07 – popr., 41/07 – popr., 61/10 – ZSVarPre, 62/10 – ZUPJS, 57/12, 39/16, 52/16 – 
ZPPreb-1, 15/17 – DZ, 29/17, 54/17, 21/18 – ZNOrg, 31/18 – ZOA-A, 28/19, 189/20 – ZFRO, 
196/21 – ZDOsk, 17/22, 163/22 – ZDOsk-A, 18/23 – ZDU-10, 25/23, 82/23, 84/23 – ZDOsk-1, 95/23 
– ZIUOPZP, 117/23 – ZIUOPZP-A, 15/24, 9/25 in 24/25), 37. člena Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen socialno varstvenih storitev (Uradni list RS, št. 87/06, 127/06, 8/07, 51/08, 5/09 in 
6/12) in 12. člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07, 14/20 in 
11/23), je Mestni svet Mestne občine Ptuj na 30. redni seji, dne 26. 1. 2026, sprejel

SKLEP
o soglasju k ceni storitve Pomoč družini na domu v Mestni občini Ptuj

1. člen

Mestni svet Mestne občine Ptuj daje soglasje k ekonomski ceni izvajalca storitve Pomoč 
družini na domu Centra za socialno delo Spodnje Podravje, Trstenjakova 5a, Ptuj, v višini:
 31,86 EUR ob delovnikih in sobotah,
 40,35 EUR ob nedeljah in
 42,53 EUR ob praznikih.

2. člen

(1) Subvencionirana cena storitve za uporabnika programa Pomoč družini na domu znaša:
 9,55 EUR na efektivno uro ob delovnikih in sobotah,
 12,10 EUR na efektivno uro ob nedeljah in
 12,76 EUR na efektivno uro ob praznikih.

(2) Razliko do polne cene storitve bo Mestna občina Ptuj pokrivala kot subvencijo iz 
proračunskih sredstev v višini 70 % (22,31 EUR ob delovnikih in sobotah, 28,25 EUR ob nedeljah in 
29,77 EUR ob praznikih).

(3) Stroške strokovne priprave bo občina, sorazmerno številu uporabnikov, pokrivala iz 
sredstev občinskega proračuna.

3. člen

Na podlagi Pravilnika o standardih in normativih socialnovarstvenih storitev pomoč družini 
na domu, socialni servis, institucionalno varstvo in vodenje in varstvo ter zaposlitev pod posebnimi 
pogoji se dovoli odstopanje od normativnega števila efektivnih ur zaradi posebnosti naselja, zato je 
predvidenih 100 efektivnih ur mesečno na eno oskrbovalko.

4. člen

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep o soglasju k ceni storitve Pomoč družini 
na domu v Mestni občini Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 1/23).



5. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, 
uporabljati pa se začne 1. februarja 2026.

Št. 122-99/2011
Številka seje: 9000-30/2025
Ptuj, dne 26. januarja 2026

Županja
Mestne občine Ptuj

Nuška Gajšek


	6. Sklep o soglasju k ceni storitve Pomoč družini na domu v Mestni občini Ptuj.docx

		2026-01-27T08:44:20+0100




